
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 182 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem obchodních prostor, 182 m2, ulice Špitálka,
Brno - město, nezařízený, výtah,… (reference21625)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostor o ploše 182 m2 vhodný pro e-shop, studio, kanceláře, dílnu apod. na ulici Špitálka, s
dvěmi parkovacími místy v ceně nájmu v blízkosti vlakového nádraží, Grandu či obchodní galerie Vaňkovka.

Tyto nebytové prostory se nacházejí v 1. patře cihlové budovy. 
Sestávají z kanceláře, velkého obchodního prostoru, který může sloužit jako sklad, výdejna, herna a kuchyňky.
Sociální zázemí (WC muži, ženy, sprcha).
Vstup dvoukřídlovými vstupními dveřmi z dvorního traktu po schodišti či výtahem z přízemí.
V ceně nájmu jsou také dvě parkovací místa přímo před vchodem.
Prostor je k dispozici po dohodě.

Obchodní prostory se nacházejí na klidném místě, v blízkosti centra města Brna.
Výborná občanská vybavenost - zastávky tramvají, autobusů a trolejbusů, hlavní vlakové nádraží, taxi služba.
V těsné blízkosti jsou bankomaty, pošta, restaurace, obchody, sportovní centrum ad.
V případě Vašeho zájmu kontaktujte níže uvedeného makléřku.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor, 182 m2, ulice Špitálka, Brno -
město, nezařízený, výtah, 2 parkovací místa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


